

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 001 028,786 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	783,244	52,57	41 175,137
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	73,899	52,57	3 884,871
Total manopera						45 060,008

Materiale:

1.	14221022055070	Beton asfaltic	t	472,397	1 124,00	530 974,228
2.	23203226000401	Bitum	t	1,895	6 715,00	12 724,925
3.	23203226001101	Bitum	t	0,611	6 715,00	4 102,865
Total materiale de construcții						547 802,018

Utilaje de construcții:

1.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	127,150	234,42	29 806,502
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,552	267,91	147,887
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	12,012	28,00	336,336
4.	29522400040040	Compactor	h-ut	14,241	284,65	4 053,700
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	46,803	284,65	13 322,474
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	14,041	284,65	3 996,770
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	11,471	401,86	4 609,736
8.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	8,138	267,91	2 180,252
9.	29525000050040	Tractor	h-ut	8,138	247,81	2 016,678
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,765	300,00	229,500
Total utilaje de construcții						60 699,835

Total	lei	653 561,861
Соц и мед страхование	22,50 %	10 138,502
Итого		663 700,363
Транспортировка материалов		36 510,111
Итого		700 210,474
Накладные расходы		94 766,470
Итого		794 976,944
Рентабельность		39 213,712
Итого		834 190,656
НДС	20,00 %	166 838,130

Total deviz:

1 001 028,786

Intocmit

ООО Сперанца

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Примария г.Вулканешты

(funcția, semnătura, numele, prenumele)